臺南市政府文化局109年第2次性別平等工作小組會議紀錄
壹、時間：109年10月29日(星期四)下午2時
貳、地點：14樓文化研究室
參、主席：林主秘韋旭
肆、出列席人員：（如簽到表）
伍、來賓致詞：本府性別平等辦公室長官及外聘委員
陸、報告事項
	項目
	內容
	進度

	性別平等訓練課程
	今年由人事室與性平辦公室於10月14日辦理CEDAW實體課程-「媒體與多元性別權益」1場次。
	參訓性別人數
男：10人
女：28人

柒、討論提案：
[bookmark: _Hlk525637169]案由一：本局永華科提交109年度「性別影響評估檢視表」，提請討論。
[bookmark: _Hlk525652229][bookmark: _Hlk525654026]說明：本局109年度性別影響評估由永華科撰寫「永康社教館整建規劃」，因配合本府性別平等辦公室性別影響評估精進方案，待完成後，將以書面方式予本局外聘委員檢視，並予以備查。
決議：洽悉。

案由二：本局永華科提交109年度「性別統計分析」，提請討論。
說明：本局109年度性別統計分析由永華科撰寫「108年度臺南文化中心35週年館慶系列活動性別統計分析」，因配合本府性別平等辦公室性別統計分析精進方案，待完成後，將以書面方式予本局外聘委員檢視，並予以備查。
決議：洽悉。
捌、臨時動議：無
[bookmark: _GoBack]玖、散會時間：下午2時40分
1